
ит№
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
_________ 2021 р. Київ № - ; (

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та Національним агентством з акредитації 
України, кошторису на навчання та навчально-тематичної програми підвищення 
кваліфікації у сфері органічного виробництва, обігу та маркування органічної 
продукції для експертів Національного агентства з акредитації України 
(підготовленого за сприяння Швейцарсько-Української програми «Розвиток 
торгівлі з вищою доданої вартістю в органічному та молочному секторах 
України»)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 
19 листопада 2021 р. експертів Національного агентства з акредитації України у 
сфері органічного виробництва, обігу та маркування органічної продукції з 
врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

1. Ажинтарева Анна Віталіївна
2. Будник Андрій Анатолійович
3. Васьков Олександр Михайлович
4. Вілінська Вікторія Вікторівна
5. Волох Тетяна Олександрівна
6. Волощук Наталія Михайлівна
7. Гречищева Юлія Геннадіївна
8. Дахіна Антоніна Іванівна
9. Діхтяр Ірина Олександрівна
10.Древова Світлана Сергіївна
11 .Срмолаєва Альона Миколаївна 
12.1васюк Неоніла Володимирівна
13.Кисловська Ірина Вікторівна
14.Колесникова Тетяна Петрівна
15.Коритнюк Олена Володимирівна
16.Косік Марина Борисівна
17.Костенко Наталія Миколаївна
18.Костюк Тетяна Аркадіївна
19.Кравцова Оксана Леонідівна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 5 2 7 -8 7 -4 2
Файл: С:\Мои документи Щідвищення \Наказ на відрахування



20.Кравченко Дар’я Володимирівна
21. Крамарова Лідія Андріївна
22.Красюк Анастасія Валеріївна
23.Кушнір Людмила Василівна
24.Кшановська Тетяна Валеріївна
25.Ленський Дмитро Анатолійович
26.Марюха Наталія Семенівна
27.Мельник Аліна Василівна
28.Печінка Дмитро Миколайович
29.Погорелко Михайло Миколайович
30.Присяжнюк Лариса Михайлівна 
3 1 .Романович Ольга Миколаївна
32.Салей Оксана Тарасівна
33. Си Доренко Олег Михайлович
34.Ситніченко Людмила Вячеславівна
35.Сільвеструк Ольга Іванівна
36.Ткаченко Тетяна Євгенівна
37.Шапошнік Володимир Миколайович
38.Шуляк Світлана Валеріївна
39.Щупак Світлана Олексіївна
40.Янюк Тетяна Іванівна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної • 1 Є,
роботи 1  ? М * Василь ШИНКАРУК


